UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 36/2019 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO

CÓDIGO 06: ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE NOS DIVERSOS
CICLOS DE VIDA/HOSPITALAR

Aos treze dias do mês de setembro de 2019, reuniram-se na sala 14 do

Centro Multidisciplinar – Campus Floresta, da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os (as) professores (as) Gardênia Lima Gurgel do Amaral, Vivian

Victoria Vivanco Valenzuela, José Eduardo Cavalcante Dourado, membros

da Banca Examinadora da área 06: Enfermagem na Atenção à Saúde nos

Diversos Ciclos de Vida/Hospitalar, constante no Edital nº 36/2019 – Prograd –

Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva

de professor substituto, para sistematizar os resultados das avaliações das

provas escritas realizadas pelos candidatos que participaram da seleção. Na

tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Número de Identificação do
Candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

1344 1,0 1,55 1,7 4,25

1334 Candidato não compareceu

1323 1,0 1,1 0,3 2,4

1318 0,9 0,8 0,5 2,2

1306 Candidato não compareceu

1332 0,8 0,4 0,2 1,4

1337 Candidato não compareceu

1335 Candidato não compareceu

1310 Candidato não compareceu

1340 Candidato não compareceu

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1299 0,9 1,45 1,0 3,35

1329 1,3 1,3 0,5 3,1

1301 Candidato não compareceu

1341 1,1 0,85 1,5 3,45

1319 2,5 1,05 0,5 4,05

1284 0,2 0,2 0 0,4

1292 2,4 1,55 1,1 5,05

1322 1,3 2,1 1,7 5,1

1289 2,3 0,85 1,5 4,65

1327 0,3 0,0 1,0 1,3

1316 Candidato não compareceu

1313 1,0 0,6 0,4 2,0

1302 0,7 0,3 0,5 1,5

1295 2,5 2,0 0,6 5,1

1311 1,0 0,7 0,7 2,4

1328 1,7 0,5 1,6 3,8

Cruzeiro do Sul, AC, 13 de setembro de 2019.

Profa. Me. Gardênia Lima Gurgel do Amaral

                 Presidente – Avaliador 01

Profa. Me Vivian Victoria Vivanco Valenzuela

           Secretário – Avaliador 02

Prof. Esp. José Eduardo Cavalcante Dourado

Membro – Avaliador 03